
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 03 de Julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº 90  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

                                                                                                       MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N°:001/2019 

A Câmara Municipal de Piracema/MG, torna pública a realização do Pregão Presencial n°:001/2019, cujo objeto é a Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de assessoria contábil, acompanhamento da execução orçamentária – assessoria na elaboração dos 
relatórios, acompanhamento e verificação da regularidade dos serviços contábeis junto aos órgãos de controle externo, tais como TCE – MG e 
Tesouro Nacional, da Câmara Municipal de Piracema/MG. Tipo menor preço global. Abertura das propostas:17/07/2019, às 10:00 horas, na sede da 

Câmara Municipal de Piracema/MG situada na Avenida Onofre Pinto Lara, n°:05, centro, Piracema/MG. Aquisição do edital através do 

site: http://camarapiracema.mg.gov.br/–  e informações através do e-mail: contato@camarapiracema.mg.gov.br. Pregoeiro: Sérgio Rodrigues 

Andrade. Piracema/MG, 02 de julho de 2019. Sérgio Rodrigues Andrade Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Publicado em 03/07/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001). e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança
 

http://www.piracema.mg.gov.br/
http://camarapiracema.mg.gov.br/–
mailto:contato@camarapiracema.mg.gov.br

		2019-07-03T12:57:55-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649




